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Etisalat Information Services är först ut med att lansera en helt digital söktjänst i Förenade 
Arabemiraten. Lanseringen är ett resultat av samarbetet med Eniro. Till en början kommer 
Etisalat att erbjuda söktjänsten i Förenade Arabemiraten, men bolaget har för avsikt att 
lansera den på fler marknader.  

Via sökmotorn kan Etisalats användare bland annat söka efter namn, platser, detaljhandel, 
rese- och hotellbokningar samt kartor och vägbeskrivningar. Innehållet finns både på engelska 
och arabiska.   

Söktjänsten är tillgänglig både via en vanlig hemsida och via en app för både iOS och Android. 
Den har en responsiv design, vilken ger samma intryck oavsett om det är en dator, surfplatta 
eller mobil.  

- Vi letade efter en samarbetspartner för att ta fram en unik lokal sökmotor som ett 
komplement till vår telekomverksamhet, säger Rashid Khusaif Al Naqbi, VD Etisalat 
Information Services. Vi ser fram emot en framgångsrik lansering på vår hemmamarknad 
med ambitionen att lansera tjänsten även på andra marknader.  

- Vi har haft ett nära samarbete med Etisalat för att anpassa vår sökplattform för den lokala 
marknaden i Förenade Arabemiraten, säger Stefan Kercza, Eniros VD och koncernchef. 
Genom att investera i vår sökplattform får de möjlighet att dra nytta av nya funktioner och 
uppdateringar. Det är i linje med vår strategi att stärka positionen inom lokalt sök. 

Etisalat Information Services är ett dotterbolag till telekomoperatören Etisalat. Bolaget är en 
ledande aktör på plattformsoberoende informationstjänter i Förenade Arabemiraten.  

Samarbetet sker via dotterbolaget Eniro Global som har bildats för att erbjuda samarbetsavtal 
med partners som vill ha en egen söktjänst baserat på Eniros koncept. Eniro levererar 
plattformen och ansvarar för underhåll och utveckling.  I takt med att Eniro utvecklar den egna 
söktjänsten kan samarbetspartnern dra nytta av denna vidareutveckling. Partnern står för 
databas med lokalt innehåll (företagsdata, persondata, kartdata, etc.) och säljresurser.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Stefan Kercza, VD och koncernchef, Tel: +46-8-553 310 00 
Christer Lundin, Kommunikationschef, Tel: +46-72-888 18 16, christer.lundin@eniro.com 

 

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella 
instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 
08:00 den 10 mars 2015. 

Eniro är ett sökföretag som aggregerar, filtrerar och organiserar lokal information. Vår tillväxt drivs av användarnas 
ökade mobilitet och behov av att ha tillgång till information på olika sätt. Där ligger Eniro i framkant med moderna 
tekniska lösningar. I över hundra år har Eniro hjälpt människor hitta lokal information och företag att hitta kunder. Idag är 
det en multiscreenlösning – våra användare söker information i sin mobil, surfplatta och dator. Mobilannonsering är idag 
den snabbast växande delen av Eniros affär. Eniro är den lokala sökmotorn. En smart genväg till det du behöver, 
oavsett var du är eller vart du ska. 

Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 2 300 anställda och är noterat på Nasdaq 
Stockholm sedan år 2000. Under 2014 uppgick intäkterna till 3 002 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) 
på 631 MSEK. Mer än 88 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm. Mer om Eniro på www.enirogroup.com 
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